
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 . О*. Qian s '  № S P 2 3

г. Завитинск

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 01.02.2022 № 53

В целях координации действий по подготовке и безаварийному 
проведению отопительного периода, проведения комплекса мероприятий по 
предупреждению и локализации чрезвычайных ситуаций на объектах 
жизнеобеспечения округа
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администраций Завитинского муниципального
округа от 01.02.2022 № 53 «Об оперативном штабе Завитинского
муниципального округа по подготовке и проведению отопительного периода» 
следующее изменение:

приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит ! размещению на официальном 
сайте администрации муниципального 
телекоммуникационной сети «Интернет» http://iavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В.Ломако.

Глава Завитинского 
муниципального округа

округа в информационно-

http://iavadm.amurobl.ru


Приложение 
к постановлению 
Завитинского 
муниципального округа 
от £QC¥ j i c j s  №

СОСТАВ
оперативного штаба Завитинского муниципального округа 

по подготовке и проведению отопительного сезона.

Ломако
1. Павел Викторович 

Дудникова
2. Анжелика Валерьевна

заместитель главы администрации 
Завитинского муниципального округа 
по муниципальному хозяйству 
(руководитель оперативного штаба) 
начальник отдела муниципального 
хозяйства администрации Завитинского 
муниципального округа (заместитель 
руководителя оперативного штаба)

3. Прикота
Олеся Александровна

главный специалист отдела
муниципального хозяйства
администрации Завитинского
муниципального округа (секретарь 
оперативного штаба)

4. Горская
Наталья Владимировна

председатель Совета народных 
депутатов Завитинского 
муниципального округа

5. Остапчук
Ирина Дмитриевна

специалист отдела муниципального 
хозяйства администрации Завитинского 
муниципального округа


